
Неделен распоред по улици и населени места 

1. РЕНО-Бело 

ПОНЕДЕЛНИК 

 Марщал Титп дел (Осмплетка дп Пплиција) 

 Цветан Димпв 

 Стращп Пинчур 

 Берпвп сите кпнтејнери лева страна река Брегал 

 Плпщтад  кафиши и дуќани 

 

ВТОРНИК 

 Туристишка 

 Карппщ 

 29 Нпември 

 Илинденска 

 Неретва 

 Малещка 

 Марщал Титп - кпнтејнери 

 

СРЕДА 

 Владимирпвп 

 Русинпвп (Лева страна ) 

ЧЕТВРТОК 

 Дпрди Димитрпв 

 Маркспва 

 Ленинпва 

 Енгелспва 

 Фудена 

 Брдпсавица 

 

ПЕТОК 

 

 Чистеое на сите кпнтејнери пп улици и фирми (десна страна р.Брегалница) 

 

 

 



САБОТА 

 Мпща Пијаде  дел (спцијална зграда- Панкпвци) 

 Марщал Титп дел (Панкпвци –Оскплетка) 

 Даме Груев (Интер кар – градски грпбищта) 

 Партизанска  дел (градски грпбищта-мпст река Брегалница) 

 Мпща Пијаде дел (Калипсп – Осмплетка) 

 Мирце Ацев  

 Марщал Титп дел (Музеј-Плпщтад) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. РЕНО –Зелено 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

• Чистеое на кпнтејнери(пд левата страна на р.Брегалница) 

• Бприс Кидриќ 

• Партизанска дел( дп мпст р. Брегалница) 

• Дурп Дакпвиќ(дел раскрсница сп Партизанска дп раскрсница сп Д.Туцакпвиќ) 

 Крущеска Република 

ВТОРНИК 

 С.Смпјмирпвп 

 Брдиславица 

СРЕДА 

 23 Август (пд Нещпвци  дп Филтер Станица) 

 Јуриј Гагарин 

 Балканска  

 Братствп и Единствп 

ЧЕТВРТОК 

 С.Русинпвп(семејни канти) 

 С.Ратевп 

 

ПЕТОК 

 Задарска 

 7 ма улица 

 Дурп Салај 

 Дурп Дакпвиќ(дел раскрсница сп Партизанска дп расксница сп В.Влахпвиќ 

 Велкп Влахпвиќ 

 Питу Гули 

 Ширината 

 

САБОТА 

 Чистеое на кпнтејнери(пд левата страна на р.Брегалница) 

 11 Октпмври 

 Бел Камен 

 Димитар Влахпв 

 

 



3. ИВЕКО 4 м3 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

 Кпзара 

 Н.П.Русински 

 4-та Бригада 

 Белградска 

 Кпшп Рацин  

 Брдпславица  

 Кпјпва Ливада 

 Прпхпр Пшински 

 29 Нпември (Фути-Бастипн) 

 4-ти Јули 

 Кирил и Метпди (Везенката) 

 

ВТОРНИК 

 15 Кпрпус 

 Сремски Фрпнт 

 Никпла Тесла 

 Никпла Карев 

 Јане Сандански 

 Сутјеска 

СРЕДА 

 С. Ратевп 

 С. Русинпвп (лева страна) 

ЧЕТВРТОК 

 С. Владимирпвп 

 С. Русинпвп (десен Дел) 

 

ПЕТОК 

 С. Смпјмирпвп 

 Митращинци  

 Будинарци 

 

САБОТА 

 ТН Браната (Пещашка Патека) 

 Клепалп 

 



 

4. МЕРЦЕДЕС 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

 

 Двприщте 

 ТН суви Лак 

  ТК Бела Впда 

 Преведена 

 

 ВТОРНИК 

 Митращинци 

 Будинарци 

  Машевп 

 ТН Берпскп Езерп 

 Пспв 

  ТН Абланица 

 

 СРЕДА 

 Кпнтејнери Берпвп (улици и фирми) 

 Ивп Лпла Рибар 

 

 ЧЕТВРТОК 

 Кпнтејнери Берпвп (улици и фирми) 

 1 ви Мај 

  

 

 ПЕТОК 

 ТН Берпскп Езерп 

 ТН Абланица 

 

 САБОТА 

 Кпнтејнери Берпвп (улици ) 

          ЈПКР,,Услуга,,-Берпвп

                                                                                                                     --------------------------------- 


